
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

І сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

01 грудня 2020 року № 16-VIII

Про створення Служби у справах дітей 
Кубейської сільської ради

З метою належної організації роботи Кубейської сільської ради з дітьми, враховуючи 
положення резолюції Генеральної Асамблеї О ОН від 20.11.1989р. № 44/25 якою 
проголошено Конвенцію про права дитини, Законів України «Про соціальну роботу з 
сім’ями, дітьми та молоддю» від 21.06.2001 р. № 2558-ІП, «Про охорону дитинства» від 
26.04.2001 р. № 2402-ІП, від 13.01.2005 р. № 2342-ІУ, «Про забезпечення організаційно- 
правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 
піклування» від 13.01.2005 р. № 2342-ІУ, «Про соціальні послуги» від 17.01.2019 р. 
№ 2671-VIII, «Про органи і служби у справах дітей та спеціальні установи для дітей» від 
19.02.2017 №20/95-ВР, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1. Створити Службу у справах дітей Кубейської сільської ради зі статусом юридичної 
особи.

2. Затвердити Положення про Службу у справах дітей Кубейської сільської ради 
(додається).

3. Доручити сільському голові провести реєстрацію Служби у справах дітей, як 
юридичної особи в порядку, затвердженому чинним законодавством України.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з гуманітарних 
питань (Ілієв В.Г.)

Кубейський П.В.Кисса


